Приміщення в нежитловій адмінбудівлі, загальною площею 74,25 

м2, за адресою: 11042, вул. Шевченка, 14, с. Жубровичі, 

Коростенський район, Житомирська обл., що обліковується на 

балансі Олевської міської ради.                                

Стартова орендна плата 

205,08 грн (двісті п’ять гривень 08 коп), без урахування ПДВ - для 

електронного аукціону; 

102,54 грн (сто дві гривні 54 коп), без урахування ПДВ - для 

електронного аукціону із зниженням стартової ціни; 

102,54 грн (сто дві гривні 54 коп), без урахування ПДВ – для 

електронного аукціону за методом покрокового зниження 

стартової орендної плати та подальшого подання цінових 

пропозицій; Кількість кроків аукціону за методом покрокового 

зниження стартової орендної плати та подальшого подання

[...]

Шевченка, 14, с. Жубровичі, 

Коростенський район, Житомирська обл., що обліковується 

на балансі Олевської міської ради.  

Тип переліку Перший 

Вартість об'єкта оренди 

Залишкова балансова вартість об’єкта оренди станом на 

01.01.2021 року –  20 507,94 грн (двадцять тисяч п’ятсот сім 

гривен 94 коп); 

первісна балансова вартість об'єкта оренди станом на 

01.01.2021 року – 47 493,25 грн (сорок сім тисяч чотириста 

дев’яносто три гривні 25 коп)   

Тип об’єкта  Нерухоме майно 

Пропонований строк оренди 4 роки 11 місяців 

Фотографічне зображення майна Додається 

Поверховий план об’єкта або план 

поверху, на якому розташовано 

об’єкт оренди 

Додається 

Місцезнаходження об’єкта;

[...]

Порядок 

компенсації балансоутримувачу на оплату комунальних 

послуг буде впорядковано окремим договором. 

Проєкт договору  Додається до оголошення про передачу нерухомого майна в 

оренду  

Умови та додаткові умови оренди 

Стартова орендна плата 

205,08 грн (двісті п’ять гривень 08 коп), без урахування ПДВ 

- для електронного аукціону; 

52,54 грн (п’ятдесят дві гривні 54 коп), без урахування ПДВ 

- для електронного аукціону із зниженням стартової ціни; 

52,54 грн (п’ятдесят дві гривні 54 коп), без урахування ПДВ

[...]

03.06.2020 № 483 «Деякі питання оренди державного та 

комунального майна».  

Розмір мінімального кроку підвищення стартової орендної 

плати під час аукціону  1% стартової орендної плати – 2,05 

грн (дві гривні 42 коп); 

Розмір гарантійного внеску – 8 126,66 грн (Вісім тисяч сто 

двадцять шість гривень 66 коп); Пунктом 58 Порядку 

передачі  в оренду державного та комунального майна, 

зазначено що у разі коли стартова орендна плата визначена 

на підставі балансової вартості об’єкта оренди, що є 

нерухомим майном та має визначену площу, розмір

[...]

місцевих бюджетів Сторін, обсяг яких становить:  

комунальна установа «Територіальний центр соціального обслуговування 

(надання соціальних послуг)» Олевської міської ради 

для Сторони-1 – в межах кошторисних призначень на 2021 рік; 

для Сторони-2 – 42 000,00 грн. (сорок дві тисячі гривень 00 копійок) на 2021 рік; 

4. НАДАННЯ ОБ'ЄКТАМИ  ПОСЛУГ  

4.1. Умови, щодо надання Об'єктом послуг для Суб'єктів співробітництва: 

4.1.1. Сторона-2 передає, а Сторона-1 приймає на проживання в Кишинське 

стаціонарне відділення одинокого громадянина, пенсіонера, інваліда 2-ї групи, жителя